
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-29-004372-c

Найменування замовника: Виконавчий комітет Славутицької міської ради
Вишгородського району Київської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04527684

Місцезнаходження замовника: 07100, Україна, Київська область, місто Славутич,
Центральна площа, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Потапенко Тетяна Олександрівна, +380457930011,
Potapenko.T@slav.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Код ДК: 021:2015 90610000-6 послуги з прибирання
та підмітання вулиць (Утримання та обслуговування,
прибирання та підтримка належного санітарного
стану загальноміських територій (крім зелених
насаджень – покосу газонів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код ДК: 021:2015
90610000-6 послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
(Утримання та
обслуговування,
прибирання та
підтримка належного
санітарного стану
загальноміських
територій (крім
зелених насаджень –
покосу газонів)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

5 послуга 07101, Україна,
Київська область,
м.Славутич,
Загальноміські
території

до 31 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки здійснюються у формі
післяоплати протягом 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту підписання актів
наданих послуг за умови
наявності відповідної суми коштів
у бюджеті Славутицької міської
територіальної громади

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 988 205,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет В рамках реалізації Програми благоустрою міста
Славутича на 2021, затвердженої рішенням
Славутицької міської ради від 24.12.2020 №65-1-VIIІ

2988205 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 882,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 лютого 2021 15:15

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 лютого 2021 12:56 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 лютого 2021 12:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


